Page 1 of 17
上海恩阶电子科技有限公司
Shanghai energy Electronic Technology Co., Ltd.
产品规格书
产品名称：60V150A 锂电池管理系统
产品型号：60150-EJ01-40S
版本 日期 拟订/修改 版本修订说明
V1.0 2026.02.11 周桂楠 创建初稿

程电压均衡。
注：上位机波特率 19200
1.2、恩阶内部产品型号定义
60 150-EJ 01-40S
A B C D E
序号 定义 内容
A 电压 60V
B 电流 150A
C 客户名称 以客户中文名首字母组成，例：恩阶首字母 EJ
D 型号 同一客户下单不同型号，型号累次叠加
E 串数 40S
2、规范性引用文件
下列文件对本文件的应用是必不可少的。凡是注日期的引用檔，仅注日期的版本适用于本档。
凡是不注日期的引用檔，其最新版本（包括所有的修改单）适用于本档。
GB/T 191 包装储运图示标志
GB/T 2408-2008 塑料 燃烧性能的测定 水平法和垂直法
YD/T 983-2013 通信电源设备电磁兼容性限值及测量方法
GB/T 17626.5-2008 电磁兼容 试验和测量技术 浪涌（冲击）抗扰度试验
GB/T 17626.2-2006 电磁兼容 试验和测量技术 静电放电抗扰度试验
YD/T 2344.1—2011 通信用磷酸铁锂电池组 第 1部分：集成式电池组
YD/T 2344.2—2015 通信用磷酸铁锂电池组 第 2部分：分立式电池组
Page 5 of 17
上海恩阶电子科技有限公司
Shanghai energy Electronic Technology Co., Ltd.
YD/T 1363.3 通信局（站）电源、空调及环境集中监控管理系统第 3部分：前端智能设备
协议
YD/T 1058-2015 通信用高频开关电源系统
3、功能特征
3.1、电池电压检测